FIXAS - PESSOAL CIVIL 
474.387,16 

TOTAL R$ 474.387,16 

Art. 2º - Para dar cobertura aos créditos abertos serão 
utilizados os recursos financeiros provenientes da estimativa anual dos recursos 

do piso dos profissionais de enfermagem no valor de R$ 474.387,16 
(quatrocentos e setenta e quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais e dezesseis 
centavos).  

Art. 3º - Esta Lei entra em Vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrária.  

Novo Horizonte do Oeste, (data da assinatura digital). 

RONALDO DELAZARI  
PREFEITO MUNICIPAL 

(assinado digitalmente)